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藍瑞斯完檢(中文)
日期2013/10/23 17:48:44

新化檢定站 201304期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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127

279

212470

冠仙

26012

L0744-03

家安

204998

藍乃

195848

2013/3/18

14

1.234

2.13

 

1.31

126

 

134

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

仙佳

2

123

265

212471

亞離

26013

L0039-09

新笛

199921

新杞

197211

2013/3/16

12

1.214

2.14

 

1.34

141

 

149
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

台糖新厝

3

114

257

212472

季雨

26014

L0744-02

家安

204998

藍乃

195848

2013/3/18

14

1.117

2.08
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1.31

137

 

146

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

仙佳

4

110

255

212473

殿雪

26015

L0478-11

加瑞

206085

君伊

202783
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2013/3/16

12

1.060

2.05

 

1.25

135

 

144

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

暉煌

5

108

247

212474

合雲

26016
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L1660-01

安暉

202846

蓉芹

209736

2013/3/13

14

1.095

2.05

 

1.47

150

 

159

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

6
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107

249

212475

合電

26017

L0475-11

加瑞

206085

貽貞

205020

2013/3/13

14

1.052

2.06

 

1.29

136

 

146

AA

NN

HL5

(HHAadd)
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FG

QR

暉煌

6

107

247

212476

合雷

26018

L0747-03

丹帝

208918

妙惠

204148

2013/3/18

13

1.052

2.05

 

1.32

141

 

151
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AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

狀元

6

107

246

212477

合需

26019

L1663-05

強根

202718

桃屏

206850

2013/3/15

10

1.057

2.03
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1.38

151

 

160

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

7

106

251

212478

合霈

26020

L0478-10

加瑞

206085

君伊
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202783

2013/3/16

12

1.024

2.04

 

1.23

135

 

145

AA

NN

HL5

(HHAadd)

 

FG

QR

暉煌

7

106

245

212479

合震
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26021

L0039-13

新笛

199921

新杞

197211

2013/3/16

12

1.063

2.04

 

1.41

154

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

台糖新厝
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8

105

245

212480

合霍

26022

L1660-05

安暉

202846

蓉芹

209736

2013/3/13

14

1.057

2.05

 

1.38

152

 

161

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

福昌

9

104

246

212481

合霖

26023

L0475-13

加瑞

206085

貽貞

205020

2013/3/13

14

1.026

2.07

 

1.25

136
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146

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

暉煌

10

101

241

212482

合非

26024

L1662-02

泰渝

205397

桃珍

209735

2013/3/13

10

1.043
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2.07

 

1.41

153

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

本期完檢 20 頭

 

合格豬性能平均

1.084

2.07

1.33

142
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新化檢定站 201304期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數
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隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

121

228
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212483

冠靜

26025

L0475-01

加瑞

206085

貽貞

205020

2013/3/13

14

0.974

2.16

 

1.29

131

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

暉煌
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2

119

229

212484

亞露

26026

L0478-02

加瑞

206085

君伊

202783

2013/3/16

12

0.952

2.16

 

1.28

128

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR
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暉煌

3

115

223

212485

季青

26027

L0744-14

家安

204998

藍乃

195848

2013/3/18

14

0.935

2.17

 

1.29

132

 

AA

NN

HL4
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(HHAAdd)

 

FF

QQ

仙佳

4

99

209

212486

殿霞

　

L1479-03

國王

206663

好美

208866

2013/3/18

14

0.871

2.12

 

1.62

149
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

5

90

205

212487

合靡

　

L0384-02

吉野

200594

金絜

205511

2013/3/16

15

0.792

2.23
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1.35

166

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

水波

6

89

203

212489

合韓

　

L1479-01

國王

206663

好美

208866

2013/3/18

14
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0.792

2.22

 

1.40

158

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

6

89

203

212488

合韋

　

L0747-11

丹帝

208918

妙惠
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204148

2013/3/18

13

0.766

2.18

 

1.37

158

 

AA

NN

LL0

(hhAADD)

 

FG

QR

狀元

7

78

195

212490

合音

　

L1091-06
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亞洲龍

207642

瑞一

208095

2013/3/19

15

0.747

2.31

 

1.37

169

 

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

王文曲

本期完檢 8 頭

 

合格豬性能平均

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/1 15:56:55 / Page 29

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


0.854

2.19

1.37

149

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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